RESTREINT N®03/AONR/RO/CIPM-SPI DU 08 JUIN 2023.

- POUR LA SELECTION D'UN CABINET POUR LA REALISATION DES ETUDES

GEOTECHNIQUES ET ARCHITECHTURALES RELATIVES A LA CONSTRUCTION DE

L'HOTEL DE REGION DE L'OUEST.

ARTICLE 2 ; Lemontant d'attribution du projetest fixé à 49 966 120 (quarante-neuf millions neuf cent
soixante-six mille cent vingt) Francs CFA.

ARTICLE 3 : le délai d'exécution des travaux est de 02 (deux) mois.

ARTICLE 4 : La présente Décision sera enregistrée et publiée partout ou besoin sera en français et
anglais.

Bafoussam, le ] 3 .11111 20Z?
LE PRESIDENT DU CONSEIL RËàoNAiyâE L'OUEST